厦 门 大 学 文 件

厦大人〔2021〕199 号

关于调整厦门大学生物研究工作
安全指导委员会成员的通知

全校各单位：

经研究，决定调整厦门大学生物研究工作安全指导委员会成

员，调整后的名单如下：

主  任：韩家淮

主任助理：莫  玮

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  岱  王厚照  付丽娟  刘  凡  苏金华

张  亮  张凌娟  陈毅歆  周大旺  单士军

袁  晶  莫  玮  郭志福  曹  彬  韩家淮

谢莉萍  霍帅东

- 2 -

秘  书：（按姓氏笔画排序）

黄文瑜  魏丽华

特此通知。

厦门大学

2021 年 12 月 29 日

厦门大学办公室 2021年 12月 29日印发